
Page 01 sur 01

« Aussi, nous informons I'ensemble des soumissionnaires lnteresses par cet Appel d'offres, que la date limite
de depot des offres initialement prevue Ie 06/04/2021 a 10hOOest prorogee au : 13/04/2021 a 10hOO.»

NB : la liste actualisee sera publiee sur Ie site de la PCH « www.pch.dz »

N'lot Partage CoaePCH', - " ' "-. <" \ ~>-.\:,Qeslgnqtiondp' p.rp,df/it 'i'~'" ' .- .1:0""" ~' " '",U!:C"< Qpantite
- - -:I" • ,'" ~~' Is-. ,- ,>._

98 9757 DIMETHYLFUMARATE GLESGASTRORESISTANTE120MG 8/1 1685
9755 DIMETHYLFUMARATE GLESGASTRORESISTANTE240MG 8/1 63800

2)- Allotissement des produits suivants :

N'lot Partage," '(;o'de'Rci-r 0i';~~:~;'-i>11:?~~'~"':!!;YiJfj;,Li~~Difkigftcitiori:<ifii~produjt": .~~t/~'~.iX'utC ',f ,,-t Quanfite
• <t"(I•. - _ • .;. 'l:o- ..... _-'.' •• ~ '( .. : _wi';{ ".t-"'" :1;;~",;:;:,:':"~ • "' ""_', r= "..~ ,L~.·_ ,- : if ,,0; ,.......~.

85 8578 DASATINI8 CaMP 20MG 8/1 2520
86 9318 DASATlNIB CaMP 50MG B/l 76050
87 8126 DASATlNIB CaMP 70MG B/l 10 155

1)- Rajout des produits suivants a la liste des produits du cahier des chargesde I'AONO02/2021 comme suit:

« La PCHpeut a tout moment avant Ie depot des Offre et pour tout motif que ce soit, a son initiative ou en
reponse a une demande d'eclaircissernent forrnulee par un soumissionnaire, modifier par voie de rectificatifs Ie
cahier des charges.
La modification sera notifiee par ecrit a tous les soumissionnaires qui auront retire Ie cahier des
charges »
Nous vous informons desmodifications suivantes :

En application de I'article 09 Modification du cahier des charges afferentes a I'appel d'offres national ouvert
W02/2021 qui stipule que:

Avec Exigence de capacltes minimales que les produits soient de fabrication nationale
N°02/2021« Medicaments»

De I' Appel d'Offres National Ouvert

Sur Ie cahier des charges

Numero d'identifiant Fiscal: 000016001323281

Fax:023.92.05.15Tel: 023.92.05.10/11/12/13

B.P 354 Dar EI Beida, Alger

Siege Social: 11, Route de Wilaya zone industrielle Oued Smar, Alger

E.P.I.C Pharmacie Centrale des Hopitaux

Ministere de la Sante, de la Population et de la Reforme Hospitaliere

Republigue Algerienne Democratigue et Populaire



1 * 9189 ABIRATERONE COMP 250MG B/1 1 052996
2 5575 ACEBUTOLOL COMP 200MG B/1 17924
3 5634 ACEBUTOLOL COMP 400MG B/1 1 220
4 5362 ACETAZOLAMIDE COMP 250MG B/1 24358
5 -* 6395 ACIDE ACETYLSALICYLIQUE SE 100MG B/1 166 131
6 * 5983 ACIDE FOLIQUE COMP 5MG B/1 841 725
7 7605 ACIDE FUSIDIQUE CRE DERMIQUE 2% 8/1 8344
8 7251 ACIDE FUSIDIQUE SEL DE SODIUM POE DERM 2G% 8/1 922
9 7594 ACIDE URSODESOXYCHOLIQUE GLES 200MG 8/1 26379
10 6965 ACIDE VALPROIQUE 500MG LP COMP 8/1 47564
11 7195 ACIDE VALPROIQUE GTTES 8UV 200MG/ML 8/1 493
12 9449 ACIDE ZOLEDRONIQUE 5MG INJ 8/1 1 509
13 8048 ACIDE ZOLEDRONIQUE INJ IV 4MG/5ML 8/1 7597
14 * 6701 ADRENALINE INJ 1MG/ML 8/1 1 809469
15 9435 AL8ENDAZOLE COMP 400 MG 8/1 44091
16 5577 AMIODARONE COMP 200MG 8/1 10130
17 5635 AMIODARONE INJ 150MG 8/1 1
18 8343 AMISULPRIDE 200MG COMP 8/1 41 993
19 8252 AMISULPRIDE 400MG COMP 8/1 53625
20 * 6498 AMITRIPTYLINE COMP 25MG 8/1 1 019582
21 6499 AMITRIPTYLINE COMP 50MG 8/1 84825
22 6500 AMITRIPTYLINE SOL 8UV GTTES 4% 8/1 34865
23 * 5100 AMOXICILLINE GLES 500MG 8/1 618085
24 * 5098 AMOXICILLINE INJ 1G 8/1 1 041 653
25 5097 AMOXICILLINE INJ 500MG 8/1 1
26 5103 AMOXICILLINE SUSP 8UV 250MG/5ML 8/1 6340
27 * 6462 AMOXICILLINE/AC CLAVULANIQUE INJ IV 1G/200MG 8/1 676160
28 5200 AMPHOTERICINE B SUSP 8UV 100MG/ML 8/1 42480
29 * 5091 AMPICILLINE INJ 1GR 8/1 1 113084
30 * 5090 AMPICILLINE INJ 500MG 8/1 120575
31 8384 ANASTROZOLE COMP 1MG 8/1 426

32 9749 APlXA8AN COMP 2,5MG 8/1 1
9748 APlXA8AN COMP 5MG 8/1 1

33 8790 ARIPIPRAZOLE 10MG COMP 8/1 77385
34 * 8791 ARIPIPRAZOLE 15MG COMP 8/1 160883

Page 64 sur 70

Listedes produits

Pharmacie Centrale des hfipitaux

CAHIERDES

AONO 02/2021 ~Y.L'-J'J~,,",," ""'-H-''<'--'



Page 65 sur 70

AONO 02/202LM..£JII1:,~
··35:'- ;(.: 8402 ATOMOXETINE COMP 18 MG . $ Bille" <" ~/1 616
36 8117 ATOMOXETINE COMP 25 MG i .\=>-; )!J ~/1 616C>- < c, . ..' ~.
37 8401 ATOMOXETINE COMP 40MG ~~\ /~/)3/1 490
38 5776 ATROPINE COLLY 0.5% '\~,.~:--~ /.} B/1 1
39 6834 ATROPINE COLLY 1% '''';' ~:.,:'__~',>.;1/"'" B/1 1
40 7224 BACLOFENE COMP 10MG B/1 40280
41 5106 BENZATHINE BENZYLPENICILLINE INJ 1 200000UI B/1 1
42 5105 BENZATHINE BENZYLPENICILLINE INJ 600 OOOUI B/1 1
43 6128 BENZOATE DE BENZYLE SOL DERM 10% B/1 17578
44 9572 BENZOATE DE BENZYLE SOL DERM 25% B/1 1
45 5150 BENZYLPENICILLINE INJ 1 OOOOOOUI B/1 1

46 5429 BETAMETHASONE ACETATE SOL BUV GTTES B/1 3550.5MG/ML
47 6072 BETAMETHASONE POE DERM 0.05 A 0.1% B/1 15133
48 9072 BOSENTAN COMP125MG B/1 76738
49 9073 BOSENTAN COMP 62.5 MG B/1 28476
50 9111 BROMAZEPAM 6MG COMP B/1 81 473
51 9534 BUPIVACAINE SOL INJ IR 20MG/4ML B/1 2400
52 7438 BUPRENORPHINE INJ 0.3MG/ML B/1 1
53 * 5686 CALCIUM CHLORURE INJ IV 10% 10ML B/1 415065
54 * 7829 CAPECITABINE COMP 500MG B/1 4196 028
55 * 5544 CAPTOPRIL COMP 25MG B/1 346646
56 5545 CAPTOPRIL COMP 50MG B/1 39668
57 * 6435 CARBAMAZEPINE COMP 200MG B/1 315435
58 5973 CARBAMAZEPINE LP COMP 400MG B/1 91 088
59 7257 CARBAMAZEPINE SOL BUV 2% B/1 106
60 5427 CARBIMAZOLE COMP 5MG B/1 90005
61 * 5117 CEFAZOLINE INJ IV-1M 1G B/1 6055541
62 8382 CEFOPERAZONEINJ1G B/1 8650
63 8383 CEFOPERAZONEINJ2G B/1 3850
64 * 8131 CEFOTAXIME INJ IV 1G B/1 7492473
65 * 5107 CEFTAZIDIME INJ IV-1M 1 G B/1 186010
66 7595 CEFTIZOXIME INJ 1G B/1 1
67 7268 CEFTRIAXONE INJ IV 1G B/1 1
68 6454 CHLORPROMAZINE GTTES BUV 4% B/1 1
69 * 5727 CHLORTETRACYCLINE POE OPHT 1% B/1 67150
70 * 6602 CHLORURE DE POTASSIUM INJ 10% AMP/10ML B/1 716436
71 * 5836 CHLORURE DE SODIUM INJ 10% AMP/1 OML B/1 595945
72 7099 CICLOSPORINE BUV 100MG/ML B/1 31 796

Pharmacie Centrale des hdpitaux

CAHIER DES CHARGES



Page 66 sur 70

Pharmacie Centrale des hopitaux

CAHIER DES CHARGES

AONO 02/2021 MEDICAMENTS'~!~
74 9421 CIPROFlOXACINE COll YRE 0,3% (/ll h "~:'~>~ 8/1 - 1
75 * 9317 CIPROFlOXACINE INJ IV 400MG Ig( d .<ULI1'j" ts, i8/1 498618t's " -"11

6420 CLOMIPRAMINE COMP 10MG ~,\ "'<Iiches )/j.: 8/1 18930
76 * 6421 CLOMIPRAMINE COMP 25MG \\~ .v» 8/1 222405

6559 CLOMIPRAMINE COMP 75MG ~c~!/ 8/1 93370
77 6438 ClONAZEPAM COMP 2MG '~. 8/1 12556
78 6439 ClONAZEPAM GTTES 8UV 0.25% 8/1 1
79 7026 ClOPIDOGREl COMP 75MG 8/1 87197
80 * 6515 ClORAZEPATE DIPOTASSIQUE GlES 10MG 8/1 1 741 631
81 * 6514 ClORAZEPATE DIPOTASSIQUE GlES 5 MG 8/1 773429
82 * 5697 COlECAlCIFEROl INJ/8UV 200 OOOUI/Ml 8/1 2416710
83 5228 CYANOC08AlAMINE INJ 10001JG/Ml 8/1 820
84 9626 DAClATASVIR COMP 60MG 8/1 42000
85 8578 DASATINI8 COMP 20MG 8/1 2520
86 9318 DASATINI8 COMP 50MG 8/1 76050
87 8126 DASATINI8 COMP 70MG 8/1 10155

8335 DEFERASIROX 125MG COMP 8/1 37656
88 * 8336 DEFERASIROX 250MG COMP 8/1 78920

8337 DEFERASIROX 500MG COMP 8/1 352890
89 * 5439 DEXAMETHASONE PHOS SODIQUE INJ 20MG/5Ml 8/1 852540
90 * 5438 DEXAMETHASONE PHOS SODIQUE INJ 4MG/Ml 8/1 2 176 230
91 6621 DIAZEPAM COMP 10MG 8/1 15175
92 6620 DIAZEPAM COMP 5MG 8/1 300
93 6516 DIAZEPAM INJ 10MG/2Ml 8/1 1
94 6952 DIAZEPAM SOL 8UV GTTES 1% 8/1 4689
95 * 6651 DIClOFENAC SODIQUE INJ 75MG 8/1 3110486
96 * 6407 DIClOFENAC SODIQUE SUPPO 100MG 8/1 68608
97 5586 DIGOXINE SOL 8UV 0.05MG/Ml 8/1 1

9757 DIMETHYlFUMARATE GlES GASTRORESISTANTE 8/1 1 685120MG
98 DIMETHYlFUMARATE GlES GASTRORESISTANTE9755 240MG 8/1 63800

99 8877 DORZOlAMIDE COll YRE 2% 8/1 1
100 * 5120 DOXYCYCLINE GlES 100MG 8/1 428699
101 * 7529 EAU POUR PREPARATION INJECTA8lE 500 Ml 8/1 184289
102 * 9429 EAU POUR PREPARATION INJECTA8lE AMP 10 Ml 8/1 457 170
103 9428 EAU POUR PREPARATION INJECTA8lE AMP 2 Ml 8/1 1
104 * 5814 EAU POUR PREPARATION INJECTA8lE AMP 5 Ml 8/1 348641



Page 67 sur 70

"N~~r:f;'!~~' ~~,t"~' ,I~ , _~ " ' "
',- ," ' '~'/':J''""Sf"

105 8441 ENTECAVIR COMP 0.5MG B/1 1
106 5122 ERYTHROMYCINE COMP 500MG B/1 23551
107 5121 ERYTHROMYCINE SUSP ORALE 200MG~b-~~r~Lcl~ B/1 1
108 8446 ESCITALOPRAM 10 MG COMP /(,0/ ~,,~~~/1 9058
109 8283 ESCITALOPRAM 20 MG COMP 51 (. \' ..:1 1/1 924ViI/'e.'!

110 * 6162 ETAMSYLATE INJ 250MG/2ML I~\ 'to:" IV J: ?,I '/1 99773' "i1'( i!, ",'

111 6150 FER FUMARATE COMP 200 A 300MG'~ .\ //: JJ~/1 1
112 * 7349 FER SACCHAROSE INJ 100MG/5ML " b'-'__ ,---/* /? 1B/1 75944
113 6154 FEREDETATE DE SODIUM SIROP 4.75Gt10GMLt_':~ B/1 3493
114 7358 FLUCONAZOLE GLES 150MG B/1 480
115 7934 FLUCONAZOLE GLES 50 MG B/1 3185
116 * 5325 FLUCONAZOLE INJ IV PERF 2MG/ML B/1 56795
117 6492 FLUOXETINE GLES 20MG B/1 89588
118 5370 FUROSEMIDE COMP 40MG B/1 1
119 * 5369 FUROSEMIDE INJ 20MG/2ML B/1 629554
120 7253 GENTAMICINE COLLYRE 3MG/ML (0.3% B/1 1
121 * 5130 GENTAMICINE INJ 40MG B/1 439633
122 * 5131 GENTAMICINE INJ 80MG B/1 559861
123 5422 GLiBENCLAMIDE COMP 5MG B/1 36040
124 5423 GLiCLAZIDE COMP 80MG B/1 2641
125 * 5356 GLUCOSE INJ 10% 500ML B/1 405603
126 * 5357 GLUCOSE INJ 15% 500ML B/1 74206
127 * 5358 GLUCOSE INJ 30% 500ML B/1 152207
128 * 6138 GLUCOSE INJ 5% 500ML B/1 3439097
129 6111 HALOPERIDOL GTTES BUV 2MG/ML B/1 1
130 6459 HALOPERIDOL INJ 5MG/ML B/1 1

5590 HBPM ENOXAPARINE SODIQUE INJ SC 2000UI B/1 765378FLlO.2ML

5589 HBPM ENOXAPARINE SODIQUE INJ SC 4 OOOUI B/1 5037548
131 *

FLIOAML
HBPM ENOXAPARINE SODIQUE INJ SC 6 OOOUI5979 B/1 2816674FLlO.6ML

5976 HBPM ENOXAPARINE SODIQUE INJ SC 8000UI B/1 1 443 164FLlO.8ML
132 5937 HUILE DE PARAFFINE LlQ B/1 1
133 * 5044 HYDROXYCARBAMIDE GLES 500MG B/1 3426354
134 * 6636 HYDROXYZINE COMP 25MG B/1 312 165
135 * 5250 IMIPENEM/CILASTATINE INJ 500MG/500MG B/1 468767
136 * 6015 INSULINE HUMAINE ACTION RAPIDE INJ 100UIIML B/1 58975

Pharmacie Centrale des hdpitaux

CAHIER DES CHARGES

AONO 02/2021 MEDICAMENTS



Page 68 sur 70

1:~l'i~'~'I.. ... . !.1~4!; ..
, . "'.",,,,c,.,,:'<, , '

137 6017 INSULINE HUMAINE 81PHASIQUE ACTION 8/1 8435INTERMEDIAIRE INJ 100UI/ML

138 6016 INSULINE HUMAINE MONOPHASIQUE ACTION 8/1 7568PROLONGEE INJ 100UI/ML
139 5671 ISOSOR81DE DINITRATE COMP 20MG ~,entr;:~ 8/1 2605
140 6494 KETAMINE SOL INJ 50MG/ML If§;/~' ~:~:,'~~8/1 1
141 * 5394 KETOPROFENEINJ100MG II~i f:.:i/·.n \"~'~B/1 173699
142 6594 LETROZOLE 2.5MG COMP -;;:,( ,1,-,s !~!'/J"~I': if : 'B/1 300
143 6850 LEVOFLOXACINE 500MG COMP PEL\\ *\ ., /(?I,6'B/1 1
144 8410 LEVOFLOXACINE 5MG/ML SOL P/P~ ~ __ ~_ ''/! 8/1 6 237
145 * 6465 LEVOMEPROMAZINE COMP 100MG ~~. -n:~~~)'8/1 994415
146 * 6464 LEVOMEPROMAZINE COMP 25MG 8/1 1 786 118
147 * 6466 LEVOMEPROMAZINE SOL 8UV GTTES 4% 8/1 73758
148 7825 LIDOCAINE 1PRILOCAINE CREME 5 % 8/1 15
149 5006 LIDOCAINE INJ 1% 8/1 1

I 150 8139 LIDOCAINE INJ 2% 8/1 1
151 * 5138 LlNCOMYCINE INJ 600MG/2ML 8/1 48144
152 5950 LOPERAMIDE GLES 2MG 8/1 1
153 6562 LORAZEPAM COMP 2.5MG 8/1 1
154 * 5321 MAGNESIUM SULFATE 15% INJ 8/1 2035883
155 5424 METFORMINE CHL COMP 850MG 8/1 12799
156 * 5896 METOCLOPRAMIDE INJ 10MG 8/1 1 598701
157 * 5219 METRONIDAZOLE COMP 250MG 8/1 266967
158 * 5221 METRONIDAZOLE INJ 500MG 8/1 3513842
159 5220 METRONIDAZOLE SUSP 8UV 125MG/5ML 8/1 2214
160 * 7084 MYCOPHENOLATE MOFETIL COMP 250MG 8/1 102381
161 * 5928 MYCOPHENOLATE MOFETIL COMP 500MG 8/1 2675324
162 5733 NEOMYCINE COLLY 0,35% 8/1 3569
163 * 6449 NEOSTIGMINE INJ 0 . 5 MG 1ML 8/1 104282
164 * 5146 NICARDIPINE INJ IV 10MG/10ML 8/1 282411
165 6837 NIFUROXAZIDE GLES 200MG 8/1 1
166 5267 NIFUROXAZIDE SUSP 8UV 220 MG 1CAC (4 %) 8/1 214
167 * 5755 NORADRENALINE TARTRATE INJ 8 MG 4 ML 8/1 353253
168 7453 OLANZAPINE COMP 5MG 8/1 5672
169 * 5669 OLANZAPINE COMP 10MG 8/1 597128
170 6508 OMEPRAZOLE GLES 20MG 8/1 17150
171 * 5692 ONDANSETRON INJ 4 MG 8/1 280255
172 7847 OSEL TAMIVIR GLES 75MG 8/1 1 514
173 * 5143 OXACILLINE INJ 1 GR 8/1 123353

Pharmacie Centrale des hfipitaux

CAHIER DES CHARGES

AONO 02/2021 MEDICAMENTS



Page 69 sur 70

174 * 5142 OXACILLINE INJ 500 MG 8/1 24015
175 6132 OXYDE DE ZINC I HFM 27G/20G/100G POE 8/1 1

176 * 6037 OXYQUINOLEINE lAC SAL ILAURYLSULF NA/AC 811 89369TART 0,1/0,2/2/0, 1/0,7/1 OOMLSOL P/APP LOC
177 5289 OXYTETRACYCLINE DRG 250 MG 8/1 1
178 * 6783 PARACETAMOL CHLOR INJAD 10MG/ML 100
179 * 6784 PARACETAMOL CHLOR INJ ENF/NN 10 388024
180 * 7584 PAROXETINE CHLORHYDRATE 20MG CO 381 965
181 9093 PAROXETINE COMP 10MG 9075
182 6445 PHEN08AR81TAL COMP 100MG 14240

i 183 * 6444 PHEN08AR81TAL COMP 50MG 100643
. 184 * 6216 PHLOROGLUCINOL INJ 10MG/ML 1 072 149
185 * 6054 POLYVIDONE IODEE SOL DERM 10 % 8/1 791 382
186 7352 POLYVIDONE IODEE SOL MOUSSANTE 4 % 8/1 23560
187 9432 POTASSIUM GLUCONATE SIROP 15% 8/1 27848
188 * 7480 PRAZEPAM COMP SEC 10MG 8/1 274860
189 7483 PRAZEPAM GTTES 15 MG/ML 811 1
190 5538 PREDNISONE 8ASE COMP 5 MG 8/1 1
191 5599 PROPRANOLOLCOMP40MG 8/1 37470
192 * 5931 RANITIDINE INJ 50MG 8/1 4171 028
193 7492 RISPERIDONE COMP 1MG 8/1 91109
194 * 6295 RISPERIDONE COMP 2MG 8/1 839025
195 * 7493 RISPERIDONE COMP 4 MG 8/1 461 285
196 7494 RISPERIDONE SOL 8UV 1MG/1 ML 811 18052
197 * 9055 RIVAROXA8AN COMP 10MG 8/1 237275
198 9440 RIVAROXA8AN COMP 15MG 8/1 89057
199 * 9461 RIVAROXA8AN COMP 20MG 8/1 194084
200 * 6270 SAL8UTAMOL INJ SC 0.5MG/ML 8/1 15583
201 5614 SELS DE REHYDRATATION POREORALE 20.5G 8/1 1
202 8265 SERTRALINE GLES 50 MG 8/1 48897
203 7321 SODIUM 81CAR80NATE INJ 8.4 % 20 ML 8/1 200
204 * 5350 SODIUM CHLORURE INJ 0.9 % 250 ML 8/1 5074489
205 * 6805 SODIUM CHLORURE INJ 0.9% 500ML 8/1 7 133736

206 * 9678 SOFOS8UVIR IDACLATASVIR DICHLORHYDRATE 8/1 487872COMP 400MG/60MG
207 9522 SOFOS8UVIR COMP 400 MG 8/1 42000
208 9569 SOFOS8UVIR/LEDIPASVIR 400-90 MG COMP 8/1 4508
209 9751 SOFOS8UVIRNELPATASVIR COMP 400MG/100 MG 8/1 1
210 * 7490 SOLUTION DE REHYDRATATION INJ 500ML 8/1 966 152

Pharmacie Centrale des hdpitaux

CAHIER DES CHARGES

AONO 02/2021 MEDICAMENTS



Page 70 sur 70

SOLUTION DE RINGER LACTATE INJ 500 ML
5164 SPIRAMYCINE COMP 1 500000 UI 56272

213 * 5179 SPIRAMYCINE COMP 3 000 000 UI 137085
214 5165 SPIRAMYCINE SIROP 0 . 375 MUll 5 ML 5
215 7060 SPIRONOLACTONE MICRONISEE COMP 75 3823
216 6997 SULFADIAZINE ARGENTIQUE + FCEH CRE 45131
217 7187 SULFADIAZINE ARGENTIQUE CRE 1% 1

218 5280 SULFAMETHOXAZOLE TRIMETHOPRIME CO 69861400/80MG

219 5892 SULFAMETHOXAZOLE TRIMETHOPRIME SUSP 8UV 8/1 1200/40 MG 15 ML
220 * 5990 SULPIRIDE GLES 50MG 8/1 469637

8259 TACROLIMUS GLES 0.5MG 8/1 300580
221 * 6930 TACROLIMUS GLES 1 MG 8/1 1 982915

7508 TACROLIMUS GLES 5 MG 8/1 67875
222 * 6274 TER8UTALINE INJ SC 0.5MG/ML 8/1 44634

! 223 * 6220 TIEMONIUM METHYLSULFATE INJ 5MG 8/1 55649
: 224 5799 TIMOLOL MALEATE COLLY 0,5% 8/1 1
, 225 9348 TRAMADOL INJ 50 MG/ML AMP 2 ML 811 6901
226 8704 VORICONAZOLE 200MG COMP 8/1 58243
227 8705 VORICONAZOLE 50MG COMP 8/1 9149

NB : Comprendre par B/1 : Comprime 1capsule 1gelule
Flacon 1poche
Ampoule
Seringue
Potl Tube

Pharmacie Centrale des hopitaux

CAHIER DES CHARGES

AONO 02/2021 MEDICAMENTS
=~~~,."....--.;-::-


	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN005.pdf
	NPSCN006.pdf
	NPSCN007.pdf
	NPSCN008.pdf

